государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области

«Нижнетагильский государственный профессиональный колледж
имени Никиты Акинфиевича Демидова»

(ГАНСУ СО «НТГПК им. Н.А. Демидова»)

« fa » ? 2023 г.
ПРИКАЗ

г. Нижний Тагил

О формировании экспертной группы
по оценке демонстрационного экзамена

Для обеспечения деятельности центра проведения демонстрационного
экзамена по компетенции Облицовка плиткой (профильный уровень) в
соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации
по образовательным программам среднего профессионального образования
№ 800 от 08.11.2021 (с изм. на 19.01.2023), оценочными материалами по
компетенции Облицовка плиткой (КОД 1.3 - 2022-2024), опубликованными
на официальном сайте Федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного профессионального
образования «Институт развития профессионального образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать экспертную группу из числа лиц, приглашенных из
сторонних организаций Свердловской области, обладающих
профессиональными знаниями, навыками и опытом в сфере,
соответствующей специальности среднего профессионального образования,
по которой проводится демонстрационный экзамен и внесенных в реестр
экспертов демонстрационного экзамена, опубликованный на официальном
сайте Федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения дополнительного профессионального образования «Институт
развития профессионального образования» в следующем составе:

№
п/п

Ф.И.О. Наименование места работы

Главный эксперт

1 Якимович Вера
Ивановна

ГАПОУ СО «Уральский колледж технологий и
предпринимательства»

Эксперты
2 Алтухова Валентина ГАПОУ СО «Уральский колледж

Ивановна строительства, архитектуры и
предпринимательства»

3
Подгорбунских
Валентина
Анатольевна

ГАПОУ СО «Уральский колледж технологий и
предпринимательства»

4
Королев Александр
Евстафьевич

ГАПОУ СО «Екатеринбургский колледж
транспортного строительства»

2. Назначить техническим экспертом на площадке ЦПДЭ Забелина Михаила
Алексеевича, ГАПОУ СО «УКСАП».

3. Дитковской Е.А. подать заявку в Региональный координационный центр
развития движения «Молодые профессионалы» в Свердловской области на
согласование состава экспертной группы.

4. Кравченко М.Ф. обеспечить явку в ЦПДЭ ГАПОУ СО «УКСАП» для
участия в оценке демонстрационного экзамена профильного уровня
экспертов по компетенции Облицовка плиткой 29-31 мая 2023 г., 05 - 07
июня 2023 г.

5. Контроль исполнения приказа возложить на директора филиала
Доможирову Л.И.

Директор колледжа С.А. Морозова

Директор филиала Л.И. Доможирова
Зав.отделением М.Ф. Кравченко

Исполнитель:
Кравченко Марина Федоровна,
зав. отделением, 89002202410